′2′

/サ i

ムな.た4

依光晃―郎後援会 御中

有限会社 バサラ

考

平成29年 12月 7日

下記の通りご請求申し上げます。

合計金額    ¥23,760-
T730-0051

高 知 県 高 知 市 愛 岩 町 3-12-13

TEL1038-854-7010
FA)(:086-354-7011

サ ー

小 計

消 費 税 (8%)

※ サーバー契約期間 :2018年 1月 1日 ～2018年 12月 末曰

下記いずれかの銀行日座にお振り込みください。 四
本

ュ〉

行
業
・ ,
司
'8504
様

―  11ヽ 下■ ―、
ヨ|'ミッコウィチロゥコゥエンカイ|キ

0887529222

6
サ
7

ハ フ

品番 名 称 数量 単位 単   価 金   額

サーバー運営管理継続費用

月 1.250 15,000■サーバー利用料

■ドメイン更新費用

7.000

0 Q2 022
△
ロ

銀行番 目

お取引□

29-
.=授応者
0112

計

12-11

017 ****47
□

取31諄
支払

お取引金額

¥23,76C

¥948,0

`円
おつ
`

む四国銀行

有限会社バサラ
高知銀行 葛島支店
普通:No 0111734

有限会社バサラ
四国銀行 本店営業部

普通 :No 1678504

」を い .

13126

誼」ヒ豊

ノ
〓
コ
Ｒ
４

一
〓
Ｌ

一申

ラ
籍

Ｊ

Ｉ

ユ

〓
前

12

yorimitsu.srjp 年

|  |
l     l

「

~~~「 ~~

l     l

「

~~~「 ~~

l     l

「

~~~「 ~~~
|     |

「

~~~~T~~~~
1     1

「

~~~~■~~~~~
1     1

「

~~~~~¬~~~~~~
|     |

「

~~~~■~~~~~

L_L_
一

一

一

Ｆ
卜
Ｌ
Ｉ | |

6∽配
デ
虹
前一

請 求
′ソ
/4

ム欺・巖
=Irasc:01

Ｕ^０一
，
一
〇
〇一Ｔ

高知県香美市土佐山ロロ,楠 日446-2

依光晃―郎 様

0019

り||」 LEロ
HaШ allTa

本社・工場 〒730

TEL(
東京営業所 〒1

甲1726‐ 10
1)864・ 1980
一ヽア新薦210

請求締 口

17/11/3()

TEL(03) ・4686
■
==―
ヽ

検  |「

前回請求額 今回入金額 繰越前残高 今回売 1御  (内税税額 , 今回消費税

9,000

)3551-2010

担 当 発 行

今回請求額

9,000

得コード

110128

伝票日付

伝票番号
ロロ 名商

量

位

数

単
単 価

500

枚

17● 11・
′09

1814516′1
増刷名市1 依光晃―郎様 (龍 i‖rャ同)B8変 型 (55X91)414C

1

ビス

1記つとお
`,Tご
ざい

お
昼「|:112-04 『u「■=0215 00P3 5997
:長行醤書

取51?支
払

可能残高

四

0175 5

コ
カワキタイン ｉ

７
‐
力

ヽ

７

＜

７

ツ

０

サ

こ広

“

|.

コリミツコウイチロゥコゥエンカイ |キ

0887529222
11:15_´キ論 十`」猛 Fご●I

9,000

¥9,000

¥971,951

ぢ1金額

の残高

□澤 番日

***472

⑩四国銀行

0は内税、|は非訳前です.

(取引銀行)四国銀行 南国支店 当座預金 777
ゆうちょ銀行 記号16410 番号4948201

みずほ銀行 高
高知銀行 後免

。
|

|

|

~~~~~~十 ~~~

今 額

専度 ま 利 用 い .

1∞「
=

~蜀
可¬~¬

12′

/′

'
齢七

３
●
製
〉
％
製
●
ヽ
「
つ
掴
螂
，
■
■

ｖ．
―
．，
〓
，
．１
１
肇
■
、
ェ
一“
¨
理
〓̈調
鴻
ヽ
ｔ
一窒
』
師
』、”襲
篇
”
撃
ユ
一
一

争
，
駆
り
ヽ
「
¨
●

．
■

枷
〓
■
リ
コ

一
「

（
，

一

■

柵

圏

Ｓ

艦

‘

ゞ ま ヽ Rゝ  ゝ ヽ よ ざ ヽ Rよ

OOOOO
OOO
Nい い

,ヽ―ヾ ‐ Ю
1

000

」
帷

E

■

■

〓
■
■

〓
ヽ

ヽ
■

〓

●
）
一
・ヽヽ
一一
一一
一・

一
・、
）
〓
●
一
一一
一

〓
、
ヽ
，
■
ヽ
・
ヽ
‘

●

，ヽ
、
二
■

ヱ・
辛
・
ユ^

．〓
・
』
一
一
．
一
一
一
一‥
一
一
二

．
ヽ
●
一●
・
‐

一
一
一
一一・
一
ヽ

）
・ヽ

二・
一・
工・

〓

ヽ

コ

ー

■

■

■

―

く

‐―

´
‐

〓
一
３

十

一
「
一
一
一́一
「〓
一一一、
「

一一・

一一一

〓
〓
〓
言
ヽ

・
、
卜
●
ヽ
ヽ

一
■

‐卜

一キ
一

、

・
ヽ

●

■
ヽ

ヽ

一
■

‐卜

一
〓
●

〓

Ｘ

■

〓

〓

〓

〓
〓

〓

一，

，

―

ヽ

一
〓
―

一
´

ヽ
ヽ
く

一
卜

、

一
●

一

〓

、
■

ヽ

一
年
―

´
´

ヽ
ヽ

て

〓
卜

ヽ

，
Ｆ

〓

（
´
二

●
〓
●

ト

ー

〓

一ｔ
ｉ

〓

●

´
■

）
¨

¨

〓

一

¨
〓
〓

一

〓

一

「

一

一
一

一

一
ヽ
●

〓

〓

「
〓

一

「

一
一
一
一

「

二

〓
一
●

〓
〓

ヽ

一

¨
）
一
）

¨
一
コ
一
ヽ
Ｉ
Ｉ

一■
〓
ヨ

一
〓

一^
「
一

・

一
．

「
〓
一
一
一

一
一
）
一
一
一
一
『「
●
ヽ
‐
■
十

一
一́
一
「
『一

＾
〓
）
「

―

¨
ｉ
■‐
一
ヽ
十
■

一
〓
ギ
●

〓

〓

■

■

，
■

「
一
〓

卜

×

一
〓
一

■

一
一

「
〓

一
一
，

二

一
¨
一ヽ

一

一

一
＾
‘

■

一●
■

■

日
´

一
一
■
〓

キ

‘・

「一
■

一
一

・一
や

」
〓
７
一
一
一一■
｝

・一

半

〓
■

■
〓
■
ｔ
■
〓
一
十
一
〓
〓

ざ^

一
一

¨

■

■

一

〓

」

一■

（
一ヽ

¨
）

■
■
■
■
「

一
．

一
一
一
●
一
一
一
一

・ヽ

一
）
■
■
■
■
〓

三
′
〓
■
，
■
■
〓

ヽ
■
二
〓
■
三
一

′ユノ
/,

議会L

各  仁

4_F f t i:'|lf at r r ri&a,l Llrlt

子え21■ 〔IЯ 138

島
=・
ネta十務●商口え都
矢部=`力 措 見

ヽキ会の t・ ,1カ

: Elt !1hlt?T;aorA
ti 4 i4l3jE l: .i+ L tr/:.4_tr,'lirj:+A

す

ス

ー

・申

―

，

，

，

―

―

，

、

―

′

‥

●

●

‘

―

・
〓

一
て

，

，

ヽ

１

●

キ

`
の

を

ｔ
，
去

冽

れ
た

Ｉ
ざ

‘

と
く
‘
上

1(オ t会
す

の
に

は
人
一

・

あ

ま
曖
門

て
，
す

●

―
日
，
ｉ

´

ｉ

は
な

ス
´
ま
だ
げ

〓

て
マ
４
さ
●
■

・
ｒ

ｔ
さ
ヽ

０
，
ｔ

ざ,,lι
'巧
|.Cよ 0ぼ粛

_ヽ´

‐

鞣 癸

il
1 a 4 +L?.t+1'1 Ata /r-) 1a:00-
7. tl .t i,).j.t

,trlEilEl--q 3 3 6rt Lrit 035 863 o35a)

: i u l],l ,"rrt, ,r{A\.,1,.

‐■・
`イ
'人 'iす

挙. こ去久!il月 21日 、人, iマ |=r`t
下さい●lよ うお願いな tit.

島
'it,k=協

会●囚え′「
T:[  038 8`4-2821

領  収  書
依 光 晃一郎  様

懇 親 会 々 費

|

但 し

`

:

|

1
1

1
,

‐
|

1

1

1

,

1
1

`

1

]

高,「県市口 ||,大
'由

甲348-1

高知県建設業協会 南卜|
TEI. .1881186.4-2826
F｀  `lt'8818('3-2103

営
業
二
関
セ

サ
ル
ニ
付
印
紙

ヲ
姑
月
セ
ズ

係 ||]

①

´ ‐
―
●●‐ ・ ‐ ヽ ‐

一

‐ 一 ・_―

―

●

―

―
●

―

.

恥

'17
撃2 月 1 日

金額   ¥5,000-

上記 IEに領収いたしました

12′

/η

訴愛

謹
産
口

晩
秋
の
候
益
々
ご
清
栄
の
こ
と
と
お
慶
び
章
し
上
げ
ま
す
。

さ
て
、
高
郷
黒
歯
科
医
師
会
で
は
本
年
度
も

四
名
の
会
員
の
方
々
が
地
域
保
徒
活

動

・
学
校
歯
科
保
健
活
動
等
に
ご
尽
力
さ
れ
た
ご
功
績
に
よ
り
ま
し
て
、
叙
勲

・

え
巨
友
彰
の
崇
に
溶
さ
れ
ま
し
た
．

つ
き
ま
し
て
は
、
各
会
員

の
多
年

の
ご
労
手
を
謝
し
、
そ
の
ご
功
績
を
識
え
て

左
記
に
よ
り
れ
賀
会
を
開
催
致
し
ま
す

の
で
、
ご
臨
席
賜
り
た
く
ご
案
内
常
し

上
げ
ま
す
。

教

具

瑞

壼

双

光

幸

瑞

宝

双

光

章

夫

部

科

学

夫

Ｅ

晨

彰

厚

生

労

働

夫

Ｅ

表

彰

=こ

一
、

日

時

十

二
月
九
日

（
上
）
午
機
六
時

二
十
今
よ
う

■
戌

二
十
九
年

十

一
月
音

ロ

０
＋
特

の
都
合
上
、
十

一
月

二
十

日
日
●

に
同
オ

＾

二
、
場

所

ザ

ク
ラ
ウ
ン
パ
レ
ス
新
阪
急
高
知

二
階

「
花

の
間
」

高

ん

市

卜

ヽ

口

丁

曰

ニ
ー

エ

０

Ｔ

Ｅ

Ｌ

（
Ｏ

入

入
）

入

七

二

―

二

一

一

一
及
社
団
法
人

局
■
■
歯
科
Ｅ
”
会
会
長

」
「

斗
烈

鶏
Ｔ

ロ
カ

夫 長 山 野

島 野 下 十

イ
に
よ
う
ご
口
答
を
お
願

い
や
し
上
げ
ま
す
．

ヽ
ヽ

者 喜 規

存 こ 彦 仏

氏 氏 民 民

ヽ、́

ち、えし

「乃円

Ｌ
Ｌ̈

／

ｒ

′
”

２
′

”К
”

新
春
年
賀
会
の
ご
案
内

さ

な
ｏ

寒
０

の

使

ル
ロ
書

に

お

か

れ

ま

し

て

は

益

々

ご

三
「
■

の

こ
●
）
と

お
Ｌ
′
び
ヤ

ｔ

上
げ

ま

す

千
■

は
公
明
党

に
ヽ

し
ボ

い
ご

理
解

と
こ
ｔ
装

を

賜

ｌ

ｔ
よ
う

Ｆ
く
街
礼
■

し
上
げ
よ
す

公
明
光

は
持

ち

味

で
あ

る

‐
ネ

ッ
ト

ワ
ー
ク

の
力

一

「
小
さ
な
声

を
■
く
ヵ

一
を
さ
ら

に
暦
き

上
げ

武
東

の
実
現
に

こ
れ
か
ら
も
全
身

合
，

で
ネ
う

れ
ん

て
、
´
―
ま
す

き
て

Ｌ
倒

の
新
春
年
■
会
を
左
ｔ

の
内
容

で
開
催
す

る
理
び
と
な
０
ま

し
た

つ
き
ま
し
て
は

何
か
と
ご
多
■

，

の
こ
と
と
は
■，
ビ
ま
す
が
ぉ
繰
ら
人
ｏ
わ
せ
の
上

こ
出
席
賜
０
ま
す
よ
う

こ
案
内
ウ
し
上
げ
ま
す

今
た
と
も
皆
様
の
な
お

一
■
の
ご
指
専
ご
鞭
権
を
賜
―
ま
す
ょ
う
お
凍

ヽ
申
し
上
げ
ま
す
〓
台

，
し
■
●

千
茂

二
十
年

一
月
十
九
日

（全
曜
日
）
キ
負

六
時

ザ

・
ク
ラ
ウ

ン
パ

レ
ス
新

阪
急
高

■

一
花

の
間
」

高
■
市
本
町
口
丁
曰
ニ

エ
０

ｔ
ｉ

３
●
■

人
ｔ
ニ
ー
二

一
一
春

誡
に
４
祐
て
こ
ざ
ヽ
ま
す
が
会
暮
（を
調
キ

一
Ｈ
工
曰

よ
で
に
同
オ
の
指
え
口
庄
ま
で
ご
べ
合
頂
き
ま
す
よ
う

よ
ろ
し
く
お
，

い
常
ｔ
上
げ
ま
す

ま
た
、
人
全

ロ
ユ
が
前
し
く
な
ｈ
ま
し
た
の
で
、

わ
注
意
を
お
願

い
表
し
ま
す

会

費

お

一
人

一
〇
、
〇
〇
〇
口
¨

平
成

二
十
九
年
十

二
月
〓

曰

公

明

党

高

帰

県

本

部

×
高

当
日
は
壼
民
の
名
前
を
二
社
長
●
に
て
お
預
か
０
式
し
ま
す

×
こ
の
計
春
＋
●
会
は
政
治
奇
全
況
■
一
）第
入
茶
の
工
に
見
た
す
る
政
治
贅
全
パ
ー
テ
ィ
ー
で
す

高
ん
市
上
町
二
丁
曰
ｔ
ｌ
二
六

ア
ー
バ
ン

バ
イ
ツ
上
ヤ

一
階

電
〓

８
べ
ヽ
）
入
二
夫
―
え
＾
Ｏ
夫
番

振 込 金
(兼 手数 料 )

受 取 書

上記の金額正に受取りまし

徹扱店)高 知

+&, ), 1 /2-F 13a
金   額

百万

01′ |ク

円

＾
υ

／

′

先 方 銀 行 高知銀行 西  支店

預金種目 1.普 通
座

号

口

番 3039188お
受

取
人 おなまえ 高知県年賀会事務局  様

ご依 頼 人 次tt―′l 様

〔備 考〕 =  |       :       i       :´
.■'I

●■ |  .  .´ ´イ

ま,tl  . ´́´́  ・

,レfミ :

(取扱店→依頼人 )

会 日

場 時

|

′
`/″ゞ
■

凛夕i

平成 29年 12月 吉日

高知県議会議員

依光 晃一郎 様

県東部選出県議会議員の会の設立に向けて (詳細)

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び中し上げます。

さて先日、ご案内させていただきました 「高知県東部選出県議会議員の会」の

設 アヽに向けた会の詳細な日程が決まりましたのでお知らせ致します。

つきましては、年末のお忙しい時期とは存じますが、是非ご参加くださいます

ようご案内中し上げます。

【日 時】 平成 29年 12月 25日 (月 )11:00～ 13:00(昼食含む)

〈設立総会 ) 11:00～ 11:30

〈勉

〈昼

金 輌

【会 場】 高知 ¥1,500-

コ

つ
〓融

ヽ_・

【会 費】 1,

・  ●■■